АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2024                                                               № 487-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 25.12.2023 № 575-П

В связи изменением объемов финансирования муниципальной

программы «Управление финансами муниципального образования

и регулирование межбюджетных отношений» на 2019-2030 годы»

администрация Белохолуницкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в План реализации муниципальной программы

«Управление финансами муниципального образования и регулирование

межбюджетных отношений» на 2019-2030 годы» на 2024 год, утвержденный

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района

от 25.12.2023 № 575-П «Об утверждении Плана реализации муниципальной

программы «Управление финансами муниципального образования

и регулирование межбюджетных отношений» на 2019-2030 годы» на 2024

год, изложив строки в следующей редакции:

N

п/п

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

отдельного

мероприятия,

Ответствен-

ный

исполнитель

(Ф.И.О.,

должность)

Срок

Источники

финансирова-

ния

Финансиро-

вание   на

очередной

финансовый

год,  тыс.

рублей

Ожидаемый

результат

реализации

мероприятия

муниципально

й программы

(краткое

описание)

начало

реализа-

ции

окончание

реализа-

ции

 Муниципальная

программа

«Управление

финансами

муниципального

образования и

регулирование

межбюджетных

отношений» на

2019-2030 годы»

начальник

управления

финансов

администрации

Белохолуницко

го муниципаль-

ного района

01.01.2024 31.12.2024 всего

по источникам:

местный

бюджет

областной

бюджет

федеральный

бюджет

53 427,08

49 578,56

3 501,90

346,62

2

1 Организация

бюджетного

процесса

Начальник

управления

финансов

совместно с

работниками

управления

финансов

01.01.2024 31.12.2024

всего

по источникам:

местный

бюджет

областной

бюджет

федеральный

бюджет

10 350,00

10038,40

9,90

301,70

4 Предоставление

межбюджетных

трансфертов

местным

бюджетам

Начальник

управления

финансов

совместно с

работниками

управления

финансов

01.01.2024 31.12.2024

всего

по источникам:

местный

бюджет

областной

бюджет

федеральный

бюджет

31 417,12

31 372,20

0,00

44,92

4.1 Предоставление

межбюджетных

трансфертов

местным

бюджетам

Начальник

управления

финансов

совместно с

работниками

управления

финансов

01.01.2024 31.12.2024

всего

по источникам:

местный

бюджет

областной

бюджет

федеральный

бюджет

31 417,12

31 372,20

0,00

44,92

предоставлен

ие

межбюджетн

ых

трансфертов

бюджетам

поселений в

соответствии

со сводной

бюджетной

росписью и

кассовым

планом.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                                       Т.А. Телицина